15-02-2024 21:25:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bethânia não é um centro de recuperação de drogados e nem uma clínica onde se interna para tratamento e
sim uma comunidade de acolhimento, o acolhido é libre para sair a qualquer momento, por intermédio de diálogo
constante, sereno, sincero e fraterno, todo atendimento em Bethânia é totalmente gratuito e isto inclui o trabalho de
todos, são estas as razões de nosso pedido quanto a instalação e manutenção desta academia.

disponibilizar uma academia ao ar livre para atender aos internos da Comunidade de Bethânia, Rodovia do
Pau Furado a 2 Kms após a Tenda dos Morenos à direita.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

COMUNIDADE BETHÂNIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5937/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ESTRATÉGICA

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total